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Vendim
Nr. 12, datë  17.05.2018

PËR PËRFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBËSHTETJES STUDENTORE PËR
STUDENTËT E SHKËLQYER, STUDENTËT QË STUDIOJNË NË PROGRAME NË FUSHAT

PRIORITARE DHE STUDENTËT NË NEVOJË TË VITIT TË PARË NË UNIVERSITETIN
“ISMAIL QEMALI”, VLORË PËR VITIN AKADEMIK 2017-2018

Bazuar në Vendimin nr. 903, pika 13, datë 21.12.2016, të Këshillit të Ministrave “Për
përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave nga fondi i mbështetjes studentore për studentët
e shkëlqyer, studentët që studiojnë në programe në fushat prioritare dhe studentët në nevojë”,
nenit 3, pika 3, shkronja c, nenit 47, 49, pika 1, shkronja a e ligjit nr. 80/2015 datë 22.7.2015
"Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e
Shqipërisë", si dhe referuar shkresës me nr. 2921 Prot, datë 19.03.2018 të Ministrisë së Arsimit,
Sportit dhe Rinisë, Drejtoria e Përgjithëshme Ekonomike dhe Shërbimeve Mbështetëse, Drejtoria
e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, protokolluar në U.V  me nr. 374 Prot, datë 20.03.2018
drejtuar Institucioneve Publike të Arsimit të Lartë me objekt “Për vlerësimin me prioritet të
studentëve të kategorive sociale në nevojë, si dhe studentëve të ekselencës që ndjekin studimet në
vitin akademik 2017-2018, firmosur nga Ministri i Arsimit, Sportit dhe Rinisë, shkresën me nr.
2649/1 Prot, datë 24.04.2018 të Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë, Drejtoria e
Përgjithëshme Ekonomike dhe Shërbimeve Mbështetëse, Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit
Financiar, protokolluar në U.V  me nr. 584 Prot, datë 25.04.2018 drejtuar Administratorit të U.V
dhe në dokumentacionit relatues, Bordi i Administrimit në mbledhjen e datës 17.05.2018 me
votim unanim,

VENDOSI:

1. Të miratojë bursat e studimit për studentët e vitit të parë që janë akorduar me vendimet e
Këshillave Bashkiakë të bashkive përkatëse sipas tabelës që i bashkangjitet këtij vendimi.

2. Bursat të paguhen menjëherë nga Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë.
3. Ngarkohen për zbatimin e këtij vendimi, Administratori, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse,

Sektori i Financës dhe Realizimit të Buxhetit në Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorë si dhe Zyra
e Studentëve pranë çdo fakulteti.

4. Një kopje e këtij vendimi i njoftohet Agjensisë Kombëtare së Financimit të Arsimit të Lartë
(AKFAL) dhe Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë.

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Dr. Rezana Vrapi – Kryetar
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Florian Nurçe – anëtar

Eduard Ahmeti- anëtar

Dr. Enida Pulaj – anëtar

Dr. Elsajed Rexhaj – anëtar

Dr. Marinela Muço – anëtar

Ornela Koleka - anëtar



Lista përfundimtare e studentëve të Vitit të parë që përfitojnë bursë për vitin akademik 2017-2018

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI DEGA E
STUDIMIT

BASHKIA Nr.
Vendimi

Dt.Vendimi TRAJTIMI

1 Aleksandros Thoma Kapurani Infermieri E Përgj. Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
2 Ana Gëzim Beqiraj Ped.e Specializuar Delvinë Nr.6 13.02.2018 Bursë e plotë
3 Ardit Amazon Cika FSHH Himarë Nr.139/3 26.01.2018 Bursë e plotë
4 Artjola Izet Xeba Financë Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
5 Dajana Hasan Bejaj Gjuhë. Angleze Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
6 Dajana Shefqet Nevraj FSHH Himarë Nr.139/7 26.01.2018 Bursë e plotë
7 Endila Dylber Saraseli Navigacion Kuçovë Nr.3 22.01.2018 Gjysëm bursë
8 Erisa Agron Qëndraj FSHH Himarë Nr.139/4 26.01.2018 Bursë e plotë
9 Eristjan Jonus Paftalaku Adm.Biznes Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
10 Fatbardha Serian Gjerga FE Himarë Nr.139/1 26.01.2018 Bursë e plotë
11 Ferald Hito Zeka Inxh.Mekanike Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
12 Florian Ndricim Senja Inxhinieri Elektrike Gramsh Nr.9/87 06.02.2018 Gjysëm bursë
13 Joana Gezim Baraj FSHH Himarë Nr.139 26.01.2018 Bursë e plotë
14 Klaudia Petrit Malaj Gjuhe Shqipe-Letësi Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
15 Klaudia Gezim Begaj FSHH Himarë Nr.139/9 26.01.2018 Bursë e plotë
16 Klementjon Ismet Çaushi Inxhinieri Elektrike Delvinë Nr.6 13.02.2018 Bursë e plotë
17 Kristina Ardian Caushaj Mesuesi Parashkollor Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
18 Kujtesa Shpëtim Kovaci Infermieri E Përgj. Gramsh Nr.9/104 06.02.2018 Gjysëm bursë
19 Luçiano Bastri Limoj FSHT Himarë Nr.139/13 26.01.2018 Bursë e plotë
20 Meri Emiljan Bimaj Infermieri  Mami Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
21 Nevila Kajmak Hoxha Adm.Biznes Ura Vajgurore Nr.7 14.02.2018 Gjysëm bursë
22 Orgest Ramadan Luzi Inxh.Mekanike Elbasan Nr.11 25.01.2018 Gjysëm bursë
23 Redona Arben Dyle Infermieri E Përgj. Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
24 Roland Jetmir Kola Inxhinieri Elektrike Dibër Nr. 9 09.02.2018 Gjysëm bursë
25 Savjola Dritan Ferro Infermieri  Mami Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
26 Shesine Ilmi Halilaj Tekn. Info. Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
27 Sidorela Fredi Dervishaj Infermieri E Përgj. Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
28 Silva Hasan Bejaj Gjuhë. Angleze Vlorë Nr. 8 15.02.2018 Bursë e plotë
29 Soalda Hasan Asllani Infermieri E Përgj. Dibër Nr. 9 09.02.2018 Gjysëm bursë
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30. Eraldo Ilir Doksani Adm.biznesi Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
31. Dorisa Ilir Doksani Financë Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
32. Anjeza Kujtim Vidhishta Gjuhë -Letërsi Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
33. Erjola Dilaver Canaj FSHP Klos Nr.3 23.01.2018 Gjysëm bursë
34. Elfrida Sefer Patriku Infermieri  Mami Kuçovë Nr.3 22.01.2018 Gjysëm bursë
35. Pajtim Fatmir Xhika Inxh.Mekanike Cërrik Nr.259 17.01.2018 Gjysëm bursë
36. Mariglen Arben Seferaj Inxh.Mekanike Pukë Nr.11 31.01.2018 Gjysëm bursë
37. Kristina Tajar Bërzeshta Infermieri E Përgj. Kuçovë Nr.3 22.01.2018 Gjysëm bursë
38. Rigers Azbi Daullxhiu Gjuhë angleze Berat Nr.7 30.01.2018 Bursë e plotë
39. Xhesjan Xhevit Pashaj FE Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
40. Klevi Ardjan Kociaj FSHT Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Bursë e plotë
41. Fjoralba Frederik Alushaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
42. Aleksandër Besnik Hoxhaj FE Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Bursë e plotë
43. Lediana Ladi Fejzaj FE Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Bursë e plotë
44. Shega Adriatik Xhemalaj FE Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
45. Xhensila Hektor Çakaj FSHP Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
46. Ledina Asllan Shehaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
47. Demir Barjam Lazaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
48. Arselda Afrim Skënderaj FSHP Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
49. Hekuran Shpëtim Kasaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
50. Katerina Bujar Jaupaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
51. Erta Hamza Beqiraj FSHP Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
52. Kleona Aranit Pashaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
53. Renalda Sulo Zotaj FSHP Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
54. Xhesjana Sali Barjamaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
55. Elidjona Feçorr Meçaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
56. Vasilika Dilaver Shehaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
57. Desara Sajmir Jaupaj FSHH Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
58. Xhemile Flamur Haskaj FSHP Mallakastër Nr.3 13.02.2018 Gjysëm bursë
59. Elona Shpëtim Rexhepaj FSHH Patos Nr.9 15.02.2018 Bursë e plotë
60. Erjola Bardhul Abazi Marketing Lushnjë Nr.19 26.01.2018 Bursë e plotë
61. Ana Agim Tabaku Infermieri e pergj Lushnjë Nr.19 26.01.2018 Gjysëm bursë
62. Uenduel Valter Sulo Infermieri e pegj Lushnjë Nr.19 26.01.2018 Gjysëm bursë
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63. Pamorela Pëllumb Simoni Financë Lushnjë Nr.19 26.01.2018 Gjysëm bursë
64. Xheni Genci Bufazi Infermieri Lushnjë Nr.19 26.01.2018 Gjysëm bursë
65 Xhilda Ysmet Çelaj FE Mallakaster Nr.3 13.02.2018 Burse e plote
66. Aurel Zef Lleshi Inxh. Elektike Vau i Dejës Nr. 3 15.02.2018 Gjysëm bursë
67. Fatlum Gajur Dervishi Inxh.Tekn.Detare Kamëz Nr.23 15.02.2018 Gjysëm bursë
68. Albjola Ilir Beqiri Drejtësi Memaliaj Nr. 05 12.02.2018 Gjysëm bursë
69. Aleksandër Klement Mana Inxh.Mekanike Memaliaj Nr. 05 12.02.2018 Gjysëm bursë
70. Mikel Aleks Harizi Inf. e Përgjithshme Memaliaj Nr. 05 12.02.2018 Gjysëm bursë
71. Ervin Vladimir Hoxha Inxh. Mekanike Memaliaj Nr. 05 12.02.2018 Gjysëm bursë
72. Aleandro Eduart Sheka Inf. e Përgjithshme Lushnjë Nr. 19 26.01.2018 Bursë e plotë
73. Refije Xhevair Mesutaj FSHP Patos Nr.9 15.02.2018 Bursë e plotë
74. Kristjana Andon Çala FSHH Patos Nr.9 15.02.2018 Bursë e plotë
75. Kristina Trako Bardhi Inf. E Përgjithshme Tepelenë Nr.3 29.01.2018 Bursë e plotë
76 Ervisa Tafil Rengo Inf. E Përgjithshme Divjakë Nr.25 20.03.2018 Bursë e plotë
77 Erjona Alfred Tafaj Inf. E Përgjithshme Fier Nr.15 28.02.2018 Bursë e plotë
78 Xheni Besnik Hoxha Infermieri Mami Fier Nr.15 28.02.2018 Bursë e plotë
79 Xhevo Shezai Yzeiraj Ekonomiks Fier Nr.15 28.02.2018 Bursë e plotë
80 Jeta Fadil Memaj Inf. E Përgjithshme Fier Nr.15 28.02.2018 Bursë e plotë
81 Fluidona Ydai Hasaj Infermieri Mami Fier Nr.15 28.02.2018 Bursë e plotë
82 Blerand Urim Rexhmati Inxh. Mekanike Kukës Nr.15 27.02.2018 Gjysëm bursë
83 Paola Robert Musaraj Inf. e Përgjithshme Selenicë Nr.10 27.02.2018 Bursë e plotë
84 Enkelejda Ismail Idrizi Inf. e Përgjithshme Selenicë Nr.10 27.02.2018 Bursë e plotë
85 Marinela Naim Hysenaj Pedagogji Selenicë Nr.10 27.02.2018 Bursë e plotë
86 Manuela Kastriot Kondaj Inf. e Përgjithshme Selenicë Nr.10 27.02.2018 Bursë e plotë
87 Granit Rushit Lamaj FSHT Selenicë Nr.10 27.02.2018 Bursë e plotë
88 Aurela Xhevair Elmazaj Inf. e Përgjithshme Selenicë Nr.10 27.02.2018 Bursë e plotë
89 Adelina Petrit Maliqaj FSHT Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
90 Rozalinda Lulëzim Muçaj Gjuhë Angleze Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
91 Adelajda Hair Meçaj Cikli ulët Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
92 Martin Kreshnik Karçanaj Inf. e Përgjithshme Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
93 Marjada Kreshnik Karçanaj Inf. e Përgjithshme Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
94 Sava Arjan Memaj Gjuhë Angleze Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
95 Gladiola Pjetër Muhametaj Drejtësi Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
96 Anila Syrja Likaj Mësuesi Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
97 Makeljan Dasho Llanaj FSHT Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
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98 Ronald Ardjan Breshanaj FE Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
99 Mekita Fanol Tragaj FE Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
100 Ramazan Bardhosh Hysenaj Drejtësi Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
101 Jolanda Ylli Goxhaj Anglisht Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
102 Elvira Ajet Kapaj Drejtësi Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
103 Dajana Myzafer Hodaj Drejtësi Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
104 Lejda Xhevdet Likaj Inf. e Përgjithshme Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
105 Ermelinda Alfred Banaj Inf. e Përgjithshme Selenicë Nr.10 27.02.2018 Gjysëm bursë
106 Atrit Eri Sako Anglisht Fier Nr.15 28.02.2018 Gjysëm bursë
107 Joana Thoma Micoli Anglisht Fier Nr.15 28.02.2018 Gjysëm bursë
108 Gloria Bujar Cjapi Drejtesi Fier Nr.15 28.02.2018 Gjysëm bursë
109 Enxhi Piro Peto Inf. e Përgjithshme Fier Nr.15 28.02.2018 Gjysëm bursë
110 Aida Gëzim Gega Menaxhim Turizmi Prrenjas Nr.08 26.01.2018 Gjysëm bursë
111 Esmeralda Gjergji Hima Drejtësi Kuçovë Nr.3 22.01.2018 Gjysëm bursë
112 Nazime Bardhosh Agalliu Mësuesi Kuçovë Nr.3 22.01.2018 Gjysëm bursë
113 Fabjola Xhelo Ahmati Drejtësi Elbasan Nr.11 25.01.2018 Gjysëm bursë
114 Kejsjana Leonard Marra Mësuesi Kuçovë Nr.3 22.01.2018 Gjysëm bursë
115 Anxhela Përparim Agaçi Drejtësi Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
116 Marie Gëzim Xhoka Histori- Gjeografi Roskovec Nr.3 19.01.2018 Bursë e plotë
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